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6 Prihodi poslovanja 11.317.258 

RAZLIKA   

Plan za 2021 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA  
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 2171-381-01-21-3 
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B. RAČUN FINANCIRANJA 

NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE     

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)  

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  
0 0 0 

9 Višak/manajak prihoda 0 0 0 0 

PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI 11.317.258 12.054.667 737.409 

RASHODI I IZDACI 11.317.258 12.054.667 737.409 
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Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

5.278.632 

299.000 

787.146 

288.000 

1.999.333 

710.000 

90.000 

13.300 

30.000 

100 

124 

103 

106 

104 

124 

101 

130 

68 

5.302.000 

370.000 

809.146 

305.000 

2.085.874 

882.000 

91.000 

17.300 

20.500 

23.368 

71.000 

22.000 

17.000 

86.541 

172.000 

1.000 

4.000 

-9.500 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

372 

 

Razdjel; 

Glava: 

PROGRAM: 

11.317.258 107 12.054.667 737.409 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi proračunskog korisnika 

Prihodi za posebne namjene 

Decentralizirana sredstva 

 

11 

32 

47 

48 

 

33.480 

1.420.000 

5.000.000 

4.793.778 

70.000 

100 

125 

108 

100 

100 

33.480 

1.770.000 

5.387.409 

4.793.778 

70.000 

0 

350.000 

387.409 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

1 

3 

4 

5 

33.480 

1.420.000 

9.793.778 

70.000 

100 

125 

104 

100 

33.480 

1.770.000 

10.181.187 

70.000 

0 

350.000 

387.409 

0 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

102 

102 

Starost 

Starost 

6.364.778 

3.130.633 

102 

109 

6.481.146 

3.401.674 

116.368 

271.041 

Ukupno: 

Prihodi za posebne namjene 

Decentralizirana sredstva 

Prihodi za posebne namjene 

Decentralizirana sredstva 

47 

48 

47 

48 

3.705.632 

2.659.146 

1.294.368 

1.836.265 

103 

100 

121 

100 

3.822.000 

2.659.146 

1.565.409 

1.836.265 

116.368 

0 

271.041 

0 

Prihodi za posebne namjene 

Prihodi za posebne namjene 

4 

4 

6.364.778 

3.130.633 

102 

109 

6.481.146 

3.401.674 

116.368 

271.041 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 



8 / 9 

Plan za 2021 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2021 Povećanje / 

smanjenje  

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Hitne intervencije 

Dodatne mjere zdravstvene zaštite 

Smještajni kapaciteti-novi objekt 

Dnevni boravak 

A520103 

A520104 

A610126 

A610152 

A610153 

Plan za zdravlje i socijalno blagostanje 

6101 

148.367 

150.000 

33.480 

1.300.000 

190.000 

100 

100 

100 

127 

100 

148.367 

150.000 

33.480 

1.650.000 

190.000 

0 

0 

0 

350.000 

0 

1.523.480 123 1.873.480 350.000 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

148.367 

150.000 

33.480 

878.800 

421.200 

100 

100 

100 

115 

151 

148.367 

150.000 

33.480 

1.015.000 

635.000 

0 

0 

0 

136.200 

213.800 

42 

32 

32 

31 

32 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 
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